2023年10月开平市市直机关单位公开招考

政府雇员拟雇用人员公示

根据《开平市政府雇员管理试行办法》（开府办〔2012〕15号）和《关于<开平市政府雇员管理试行办法>的实施意见》（开人社〔2013〕96号）规定，2023年10月开平市市直机关单位公开招考政府雇员考试中，经考试、体检和考察等程序，吴谦和同志考试成绩的名次、体检及考察结果均符合雇用条件，拟同意雇用，现予以公示。

公示期间，如对拟雇用人员名单有异议，请以书面形式向我们反映并注明联系方式（无联系方式的恕不受理）。以个人名义反映情况应签署真实姓名及联系方式，以单位名义反映的应加盖本单位印章。
公示期满，对没有问题或反映问题不影响雇用的，按程序办理雇用手续。

公示时间：自发布之日起7天

联系（传真）电话：0750--2257303

通讯地址：开平市长沙曙光东路168号市人力资源和社会保障局事业单位人事管理股

邮政编码：529300

	序号
	招考单位
	岗位代码
	准考证号
	姓名
	综合成绩
	体检
	考察
	雇用情况

	1
	中共开平市委办公室
	231001
	20231016
	吴谦和
	75.165
	合格
	合格
	拟雇用

开平市人力资源和社会保障局

                                                                2023年11月29日